
Kralj in Kraljica BP Ljubljana
Ljubljana / 11.09.2021

evaluación detallada
Manca, MELE

Dorsal: 35

Bike park LJ Ženske

categoría:
Ženske 15-35

tiempo total: 4:38.51

posición en el recorrido: 5 (de 5)
mejor tiempo del recorrido: 2:54.95
posición en la categoría: 5(de 5)
mejor tiempo en la categoría: 2:54.95

tiempos parciales
control

Enduro
Dual
Pump T
XC

etapa
tiempo
1:14.90
0:23.38
0:24.36
2:35.87

posición
categoría

5
4
3
5

retraso
categoría
0:23.19
0:03.53
0:02.11
1:14.92

posición
Total

5
4
3
5

stage score

retraso
Total

0:23.19
0:03.53
0:02.11
1:14.92

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


