

evaluación detallada

Manca, MELE tiempo total: 4:38.51

Dorsal: 35

Bike park LJ Ženske

posición en el recorrido: 5 (de 5)
mejor tiempo del recorrido: 2:54.95

categoría: posición en la categoría: 5(de 5)

Ženske 15-35 mejor tiempo en la categoría: 2:54.95

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total
Enduro	1:14.90	5	0:23.19	5	0:23.19					
Dual	0:23.38	4	0:03.53	4	0:03.53					
Pump T	0:24.36	3	0:02.11	3	0:02.11					
XC	2:35.87	5	1:14.92	5	1:14.92					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com